
Kreissparkasse
Saarlouis

Wenn’s um Geld geht

Jagd- und Trachten-
Fachgeschäft

SIEGFRIED 
OBERTREIS

GmbH
Merziger Str. 30 · 66763 Dillingen/Saar

Obertreis_cc2017.indd   1 31.08.18   07:48

www.krueger-scheiben.de

Targets ·Cibles·Blancos
Schießscheiben

1
2
3
4
5
6
7
8

8
7
6
5
4
3
2
1

1 2 3 4 5 6 7 8 7 6 5 4 3 2 18

60 cm Target Face

Telefon 0 68 31/9 75-118
www.best-targets.com

Targets·Cibles·Blancos
Schießscheiben

58. Kreisschützentag
zum Oktoberfest Saarlouis, Großer Markt, Festzelt

Festzug vom Stadtgartengymnasium
auf den Großen Markt

Großes Salut und Böllerschießen
Kasematten Saarlouis

Schützenfest mit Königsproklamation im
Oktoberfestzelt, Großer Markt

Schirmherr: Patrik Lauer
Landrat des Landkreises Saarlouis

Sonntag, 1. Oktober 2023, ab 14.00 Uhr

Herzlichen Dank unseren Sponsoren und Partnern – auch denen die nicht aufgeführt sind.

Michael Klasen
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